CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 076/2022.
Camocim de São Félix, 29 de novembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n° 322/2022 de autoria do Vereador Antonio Carvalho dos Santos, no sentido de solicitar
ao senhor prefeito que seja providenciado junto da Neoenergia (Celpe) a implantação da iluminação
do Loteamento José Abílio;

Indicação n° 323/2022 de autoria do Vereador Antonio Carvalho dos Santos, no sentido de solicitar
ao senhor prefeito para que seja feito melhorias na iluminação e no saneamento básico do loteamento
São Gabriel;

Indicação n°325/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor prefeito
que seja feito os reparos na rua Luís Virgínio dos Santos, Rua paralela a Creche Municipal, com
calçamento, esgoto e que seja construído um redutor de velocidade;

Indicação n°326/2022 do Vereador Manoel Femandito do Nascimento, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito que seja providenciado a pavimentação por meio de paralelepí pedo na entrada do
sitio lagoa do Ramalho e seja construído canteiro com iluminação em led;

Atenciosamente,

ar
i r-reí fcilúra iilunicipai de Cainovim de São f élix
• Protocolo n°
Pece

EDIMILSONUOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

^imilson G. de S.—-*adentetfa Câmara Vereac*
nfiétoi > Q

Praça São Félix,n°20, 1 °Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

' ehjpo eiri xu|/
ry

'T-
'-'Omorim Q/*